
Dønıaťek č. 1 ı‹ DOHODĚ 
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Účastníci: 

Poskytovatel: Z + M Partner, spol. s r. O. 
Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
ıčz 26843935 
Dıčz cz€99OO3338 Zastoupena:na základě plné moci 
Zapsaná V obchodním rejstříku u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 40340

a 

Objednatel: Město Telč 
se sídlem: nám. Zachariáše Z Hradce 10, 58856 Telč 
jednající/zastoupen: Mgr. Vladimírem Brtníkem, starostou 
ıčz 00288745 
Dıč: CZ00288745 
b=fl\“I‹0V“" Sr›0Jef“'= 

takto: 

článek I. 

Poskytovatel a Objednatel uzavřeli dne 11.2.2025 DOHODU, ve které upravili vzájemná práva a 
povinnosti týkající se poskytnutí náhradního plnění Poskytovatelem Objednateli, dle ust. § 81 odst. 2 písm. 
b) Zák.č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti (dále jen ,,Dohoda“). 

článek ıı. 

1. Účastníci se dohodli, že s účinností od uzavřenítohoto dodatku se vypouští dosavadnítext článku 
|||. Dohody, který se nahrazuje níže uvedeným zněním: 

Objednatel uvádí, že má zájem dle Smlouvy od Poskytovatelé odebrat v režimu náhradního plnění 
zboží nebo služby, a to v období od 1.1.2025 do 31.12.2025, v celkovém množství odpovídajícím 50.000,- 
Kč bez DPH S tím, že pro účely Smlouvy bude zboží nebo služby považováno za dodánív režimu náhradního 
plnění pouze tehdy, pokud Objednatel zboží nebo služby dodané v souladu s touto dohodou a dle Smlouvy 
řádně a včas uhradí, nejpozději však do 31.1.2026. 

Poskytovatel se zavazuje, že celkové množství dodaného zboží a služeb odpovídající minimálně 
částce dohodnuté v předchozím odstavci tohoto článku dohody, bude splňovat podmínky dle zákona O 
zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném Znění, pro odběr tzv. náhradního plněníve smyslu § 81 tohoto 
zákona a vtomto rozsahu poskytuje Poskytovatel Objednateli garanci, že mu zboží a služby vtakto 
sjednaněm rozsahu v režimu náhradního plněnív uvedených období může poskytnout a podle požadavku 
Objednatele dodat. 

Účastníci deklarují, že Objednatel není povinen jemu garantovaný objem náhradního plnění 
odebrat v rozsahu, jak je uveden pro období roku 2025 vtéto dohodě, v případě, že však vtermínu do 
30.6.2025, Objednatel neoznámí Poskytovateli, že nemá zájem na vyčerpání celého objemu 
Poskytovatelem garantovaného náhradního plnění dle této dohody, a současně nedojde mezi účastníky 
kjiné dohodě, zavazuje se Objednatel uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve \/ýši 15% Z rozdílu mezi 
částkou uvedenou v prvním odstavci tohoto článku této dohody a částkou bez DPH, kterou za zboží a 
služby dodané podle této dohody k 31.12.2025 skutečně odebral a zároveň rovněžv nejpozději termínu do 
31.1.2026 uhradil.



Objednatelje povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 15 % Z částky Poskytovatelem 
vystavených faktur bez DPH, pokud bylo zboží nebo služby řádně a včas Poskytovatelem dodány, avšak 
faktury nebyly Objednatelem uhrazeny ve lhůtě sjednané ve Smlouvě ani v dodatečné lhůtě do 31.1.2026. 
Na tyto neuhrazené faktury se nevztahuje možnost uplatnění náhradního plnění a Poskytovatel není 
povinen hradit Škodu sjednanou pro případ, že taková dodávka zboží nebo služeb není evidována 
v evidenci náhradního plněnívedené Ministerstvem práce a sociálních služeb. 

Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli náhradu škody v případě, kdy Objednatel od 
Poskytovatelé odebral a v plné \/ýši řádně a včas uhradil cenu za zboží nebo služby dodané podle Smlouvy, 
avšak Poskytovatel porušil u tohoto plnění svoji zákonnou povinnost řádně a včas zaevidovat poskytnuté 
náhradní plněnív elektronické evidenci vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. 

Je-li vtéto dohodě sjednána smluvní pokuta, bude \/ypočtena vždy Z ceny zboží nebo služeb bez 
DPH. 

Na žádost Objednatele poskytne Poskytovatel potřebnou součinnost v případě potřeby doložení 
skutečností rozhodných pro výpočet náhradního plnění a řádného splnění povinnosti Objednatele jako 
zaměstnavatele dle zák. 435/2004 Sb. v platném zněníve vztahu ke třetím subjektům. 

Účastníci se zavazují řádně evidovat, ve smyslu ust. § 84 zák. č.435/2004 Sb., náhradní plnění 
poskytnuté podle Smlouvy. 

2. V ostatním zůstávají ujednání Dohody beze změn. 

článek ııı. 

1. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou provedeních, Z nichž každý Z účastníků obdrží po jednom jeho 
vyhotovení. 

2. Účastníci shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetli, souhlasís ním 
vcelém rozsahu, prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, že nebyl podepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Ostravě V Telči 

Mgr. Vladimír Br±nı'ı‹ 
na základě plné moci starosta 
Z+M Partner, spol. s. r. O. Město Telč 
Poskytovatel Objednatel


